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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Najlepsze dziewczęta MOS WOLA
- EVER
I kolejka Prasko - Północnej Ligi Dwójek Siatkarskich
przyniosła mnóstwo pozytywnej energii naszym mini-
siatkarkom. Chociaż w lidze rywalizują dziewczęta już z
roczników 2010, to nasze dwójeczki 2011-2012 zaliczą
dzisiejsze granie do tych bardzo udanych.

Zespół  WARTA pewnie utrzymuje się w 2 lidze zapisując 3
wygrane  i  2  porażki  na  swoim  koncie.   Brawo   Karolinka,
Lena,  i  Dominika.   Awans  uzyskała  z  3  do  2  ligi  dwójka
Karolinka - Alicja (ODRA) dzięki 5 wygranym i jednej porażce.
Dziewczyny jest w Was moc. W 3 lidze pewnie utrzymuje się
zespół BUG (Anika, Kasia, Basia) . Niesamowita rywalizacja w
4 lidze, ale to zespół WISŁA awansuje z pierwszego miejsca w
grupie do ligi 3. Klaudia, Blanka i Laura jesteście jak ta rzeka
nieprzewidywalne!.  SAN  (Lusia,  Alinka,  Patrycja)  uzyskały
awans z 6 do 5 ligi 5- krotnie pokonując swoje rywalki i jeden
raz  ulegając.  Brawo!  Z  kompletem  zwycięstw  w  dniu
dzisiejszym  wyszły  z  hali  mini-siatkarki  grające  pod  nazwą
NOTEĆ (Maja, Zuzia) awansując do ligi wyższej.   

Tak więc jutro gramy  ponowie stajemy w szranki siatkarskie :

w 2 lidze zagrają Warta , Odra, w 3 lidze o awans zawalczy
zespół  BUG  i  dołączy  do  nich  zespół  Wisły.  W  5  lidze
ponownie  pokaże  swojego  pazura  zespół  San,  natomiast
Noteć  zbierać będzie doświadczenie w VIII lidze.  Jutrzejsze
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granie  przy  ul.  Szanajcy  przyniesie  rozstrzygnięcia  ,  ale
przede  wszystkim  jest  ogromnym  doświadczeniem  dla
minisiatkarek,  dla  niektórych  wkraczających  dopiero  w
emocjonujący świat siatkówki w najmłodszym wydaniu. 

Dziewczynki  jesteście  najlepszą grupą EVER!  Jutro  pokażcie
pazura boiskowego i swoją waleczność! Rodzicom, rodzinom
jak zawsze dziękuję za wspaniałe zaangażowanie i  pomoc .
Tworzy  sie  wspaniały  zespół  z  najlepszymi  kibicami  na
świecie.

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansują m.st. Warszawa
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